
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

MANATECH CZ s.r.o.
Vosmíkova 900
39601 Humpolec

IČO: 26045095
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Náhradní díly na opravu stroje Paload - MS Polečnice  

Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 175 518,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 26.02.2021

Příjemce, místo určení: , Správa služeb, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

22.02.2021 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2021/092

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: , fax: , e-mail: , www.vls.cz

24.02.2021



MANATECH CZ s.r.o.
Vojenské lesy a statky ČR s.p.
divize Horní Planá

Horní Planá
Jiráskova 150

N A B Í D K A

38226

Vosmíkova 900
39601 HUMPOLEC

2284314-1

Spol. je vedená u rejstř.soudu

v Č.Budějovicích - spis.zn. C10975

DIČ: CZ26045095

E-mail

IČ: 26045095

Telefon: 

Platnost nabídky:

Dodací podmínka:
30 dnů od vystavení
FCA Humpolec

Cena/JMOznačení dodávky Množství DPHČástka v CZK

ksOprava 1,00 90 000,00 21OPRAVA2 90 000,00

ksOprava 1,00 70 000,00 21OPRAVA2 70 000,00

ksFiltr hydraulický 1,00 5 235,00 2150.12.0327 5 235,00

ks''X'' kroužek 1'' modrý 6,00 35,00 21X-KROUZEK1 210,00

ksx-kroužek 3/4 modrý 1,00 35,00 21X-KROUZEK3/4 35,00

LOlej hydraulický Antares HEPR ISO VG 42,00 239,00 21ANTARES-HEPR 10 038,00

175 518,00Částka bez DPH:
Částka s DPH: 212 376,78

CZK

CZK

Děkujeme Vám za Vaši poptávku.
Tato nabídka není návrhem kupní smlouvy. K uzavření kupní smlouvy dojde zasláním potvrzení písemné objednávky
od MANATECH CZ s.r.o., nebo uzavřením písemné kupní smlouvy.

Veškeré obchodní a záruční podmínky se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MANATECH CZ s.r.o.
pokud není v uzavřené kupní smlouvě písemně uvedeno jinak.

19.02.2021
Telefon:
E-mail:

Vystavil:
Dne:

Program MC-ODBYT - M.C. software s.r.o. (www.mcsoftware.cz)


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



